

# RGR Invest ApS

Esplanaden 34 A, 1., 1263 København K

CVR-nr. 27 20 66 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025.

---

Rasmus Gangsted-Rasmussen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RGR Invest ApS Esplanaden 34 A, 1. 1263 København K
	CVR-nr.: 27 20 66 46
	Stiftet: 16. juli 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Gangsted-Rasmussen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	RGR Ejendomme ApS, København Rasmus GR ApS, København Kochsvej 5A ApS, København St. Kongensgade 112 ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af tilknyttede virksomheder med investering i fast ejendom samt investering i værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -328.304 kr. mod -327.629 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.890.050 kr. mod 599.769 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-328.304</b>	<b>-327.629</b>
1 Personaleomkostninger	-826.585	-818.755
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.154.889</b>	<b>-1.146.384</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.290.637	-686.761
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	330.907	377.382
Andre finansielle indtægter	4.207.484	2.488.485
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.307	-60.090
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.626.832</b>	<b>972.632</b>
3 Skat af årets resultat	-736.782	-372.863
<b>Årets resultat</b>	<b>3.890.050</b>	<b>599.769</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.709.363	-1.586.761
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	4.300.000
Overføres til overført resultat	1.099.413	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.113.470
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.890.050</b>	<b>599.769</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	46.990.200	46.699.563
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.990.200</u>	<u>46.699.563</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>46.990.200</u></b>	<b><u>46.699.563</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.355.954	9.985.790
	Tilgodehavende selskabsskat	619.665	619.742
	Andre tilgodehavender	<u>6.778</u>	<u>6.778</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.982.397</u>	<u>10.612.310</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.609.547</u>	<u>14.749.442</u>
	Værdipapirer i alt	<u>18.609.547</u>	<u>14.749.442</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.870.224</u>	<u>8.568.433</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.462.168</u></b>	<b><u>33.930.185</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>79.452.368</u></b>	<b><u>80.629.748</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.068.576	17.777.939
Overført resultat	54.887.476	53.788.063
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	4.300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>76.456.052</b>	<b>76.866.002</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.000	124.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.126.386	3.126.159
Anden gæld	741.930	512.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.996.316	3.763.746
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.996.316</b>	<b>3.763.746</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>79.452.368</b>	<b>80.629.748</b>

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	19.364.700	55.901.533	1.000.000	77.266.233
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-1.586.761	-2.113.470	4.300.000	599.769
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	17.777.939	53.788.063	4.300.000	76.866.002
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.300.000	-4.300.000
Resultatandel	0	-1.709.363	1.099.413	4.500.000	3.890.050
	<b>1.000.000</b>	<b>16.068.576</b>	<b>54.887.476</b>	<b>4.500.000</b>	<b>76.456.052</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	814.555	805.532
Andre omkostninger til social sikring	12.030	13.223
	<b>826.585</b>	<b>818.755</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	47.307	60.090
	<b>47.307</b>	<b>60.090</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	736.780	215.446
Årets regulering af udskudt skat	0	157.417
Regulering af tidligere års skat	2	0
	<b>736.782</b>	<b>372.863</b>



## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	28.921.624	26.921.624
Tilgang i årets løb	2.000.000	2.000.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>30.921.624</b>	<b>28.921.624</b>
Opskrivninger 1. januar	17.777.939	19.364.700
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.290.637	-686.761
Udbytte	-3.000.000	-900.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>16.068.576</b>	<b>17.777.939</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>46.990.200</b>	<b>46.699.563</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
RGR Ejendomme ApS, København	100 %	14.487.848	-230.324
Rasmus GR ApS, København	100 %	22.849.216	739.314
Kochsvej 5A ApS, København	100 %	7.236.922	529.188
St. Kongensgade 112 ApS, København	100 %	2.416.214	252.459
		<b>46.990.200</b>	<b>1.290.637</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Jyske Bank overfor RGR Ejendomme ApS der pr. 31. december 2024 udgør kr. 0.

## 6. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december	18.609.547
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.394.808



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


